
UCHWAŁA NR LVI/463/23 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 6h, art. 6j 
i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust.  3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/452/23 Rady Gminy Główczyce z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2023 r. poz. 3423) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 66,00 zł, co stanowi dwukrotność kwoty ustalonej w § 2.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36F383-58A2-45B0-88E6-65CDE6F275B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/463/23 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


